
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
lČ: 00261 891, DiČ: CZ00261891

tel.: 474 637 111 I fax: 474 652 777

:~;~~:~
OBJEDNÁVKA Č1SLO II VYŘIZUJE II TELEFON II Č. akce
503/Vrá1201702449 Bc. Kateřina Vránová 474 637 419

724 779 441

~1~:
READYSAN s.r.o.
Čelakovského 4297
43001 Chomutov
iČ: 03831116 DIČ: CZ03831116

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY(SLUŽBY)
Objednáváme u Vás provedení stavebních úprav venkovního schodiště, vstupních částí
vchodů do sociálních zařízení a doplnění vnitřních stavebních úprav objektu Kulisárny (v
rámci investiční akce č. 1630), dle Vámi dodané cenové nabídky ze 4. 12. 2017, která je
nedílnou přílohou této objednávky.

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 36 měsíců od předání díla objednateli.
Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla
reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona.
Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.

Součástí díla jsou rovněž veškeré bezprostředně související činnosti nezbytné pro jeho řádné
provedení, a to zejména:

) Zařízení staveniště vč. jeho ostrahy a zajištění bezpečnosti ve smyslu bezpečnosti práce,
bezpečnosti (ochrany zdraví a života) třetích osob, požární bezpečnosti i ochrany životního
prostředí, úhrada provozu zařízení staveniště vč. každodenního úklidu v průběhu
realizace, vyklizení a uvedení ploch do původního stavu zdokumentovaného při předání
místa realizace díla

) Zajištění — zakrytí majetku zadavatele (uživatele objektu) proti poškození a znečištění a na
staveništi zachování čistoty, pořádku a každodenní odstraňování odpadů a nečistot
vzniklých prováděním prací

) Úhrada potřebných ‘energií‘ (po dohodě se zástupci uživatele objektu)
) Provedení opatření k omezení hlučnosti v místě provádění díla
) Zajištění skládky, vč. obstarání a zajištění potřebných rozhodnutí, poplatků, likvidace

odpadů
) Zajištění a předání všech potřebných (ve vztahu k provozu, údržbě a účelu využití díla)

dokladů, revizí, osvědčení, atestů, apod. dle příslušných zákonných ustanovení
souvisejících s použitými materiály a výrobky

~y~ernš~2O‘a n~óho~niku~

UPOZORNENI- U DANOVEHO DOKLADU POZADUJEME SPLATNOST MINIMALNE 30 DNL



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

~ ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 00261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

Na faktuře prosím uvádějte Číslo objednávky:

I DOHODNUTA CENA I DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ

Do 20. 12. 2017, dIe podmínek provozu I~ 130.581,60 Kč (bez DPH) I zařízeni. I

I 158.003,74 Kčs DPH I I

VYSTAVIL SPRÁVCE ROZPOČTU PŘÍKAZCE OPERACE
(DAmM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS) (JMÉNO, PODPIS) JMÉNO, PODPIS)

29. 11. 2017
Bc. Kateřina Vránová Ing
~ ~NI MĚSTO CHOMUTOV

‚~kíŠ kalová Mgr.

Zbo ká4602
28 Chomutov

‚zř‘~~~~: CZ00261891

ScPf~‘éliIa: Bc. Monika a

‚!~~erová

Smluvní strany berou na vědomi, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnuti kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova, a to na dobu neurčitou za
účelem transparentnosti veřejné správy.

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
43028 Chomutov

II UPOZÓRNĚNÍ-(JDAŇÖVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOSTMINIMÁLNĚ 30 DNÍ. II



Cenová nabĺdka na venkovní stavební úpravy a doplnění vnitřních stavebňích úprav - Kulisárna, Chomútov

Čp skp popis položky MJ počet J. cena za J. cena celkem

Stavební práce dle skutečnosti (vč. bourání,Iikvidace,doprav,obkladó,dlažeb,zdiva,omkkovin,ELEKTRO,VZT,navýšení kpl 1 59330 59 330,00
1 ROOl kubatur,výměr)
2 642942611R Stavební práce dle skutečnosti (zárubně) kpl 1 13705,9 13 705,90

Uřezání základových prahů vstupních dvěří ze žuly, betonáž prahu s karl sítí a trny, zednické začíštění, oprava
3 273313711R fasád ostění kpi 2 2950 5 900,00

4 962022490R ~na MC do 1 m3, ubouráni schodiště podia,vč. řezání stěnovou pilou,opatření 0,75 3580 2 685,00

Základové pasy ze ŽB tř. C 20/25, dobetonování podia po odstranění schodiště, vč;vytvoření
5 274321411R základu,tmů,kotvení,výztuže,oblého bednění,dodání klemprl~ského prvku, barevného sjednocení, štukatérského vytvoření kpl 1 20852 20 852,00

reliéfu, doplnění zábradlí

6 340238225R Zazdívka otvorů p1 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel POROTHERM P+D tI 300 mm,vč.zakapsování,provázání 2 0 51 3580 1 825 80zdíva,omítek,probarveni ~sády (zazdívka okna) m

7 612321191k Omítky dle skutečnosti m2 80 48,1 3 848,00

Napojení kameninového potrubí kanalizace výčepu,pískování,materiál, změna dispozice ležatého svodu kanalizace z
důvodu změny rozměru místnosti a umístění napojovacího bodu zaůstění nové kanalizace s potřebnou DN mimo

8 837274111k předpoklad PD (cca 2m), dále náklady spojené $ likvidací veškerých historických kanalizací dle skutečnosti, vše vč. k I 1 19550 19 55000zemních prací, pískování, hutnění, provizorního přepojování pro zajištění funkčnost ostatní kanalizace p ‘

Kulisárny(výčep),logistiky likvidace odpadů v návaznosti na provoz Kulisárny (převozy kontejnerů nad rámec (2x),2 ks
geotextilie pro deponii

9 997013211k Dopravy, přesuny, vč. vnitrostaveništních kpl 1 2884,9 2 884,90
celkem bez DPH 130 581,60

V Chomutově dne 4.12.2017 Gregor Jaroslav - Readysan p~‘~ ava staveb

READYA~!Y. .o.• •.11~c o‘om‘Jtov
1(0:038 ( 1cz03831116


